

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTE DE MORAIS – MG

Rua Prefeito João Dias Jeunnon, nº 56 - Centro - Prudente de Morais/MG CEP: 35738-000 – contato@prudentedemorais.mg.gov.br CNPJ: 18.314.625/0001-93 - Fone: (31) 3711-0752

www.prudentedemorais.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE PRUDENTE DE MORAIS – MG

O MUNICÍPIO DE PRUDENTE DE MORAIS - MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n° 18.314.625/0001-93, nesta cidade, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOCIMAR CÉSAR BRANDÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que ocorrerá a 2ª Audiência Pública, tendo como objetivo a Elaboração do Plano Diretor Municipal, no dia 29 de novembro de 2023, ás 18 h, no plenário da Câmara Municipal de Prudente de Morais, localizada na Rua João Batista da Cruz nº 69, bairro Centro, nesta cidade; O conteúdo e informações serão disponibilizados partir desta data no Site Oficial do (https://www.prefeituradeprudentedemorais.mg.gov.br), no link Elaboração do 1º Plano Diretor do Município de Prudente de Morais - MG.

Prudente de Morais, 14 de novembro de 2023.

ocimar César Brandão Prefeito Municipal